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Allnutrition BCAA Shock Shot 80 ml
 

Cena: 3,67 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 80 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka To wygodna forma aminokwasów w płynie. BCAA + Green Tea Shock Shot to połączenie leucyny, izoleucyny i waliny w
stosunku 2:1:1 wzbogacony ekstraktem z liści zielonej. Aminokwasy BCAA powinno się stosować zarówno w okresie redukcji jak i
budowania masy. Ekstrakt z zielonej herbaty wspiera metabolizm i przyczynia się do utleniania tłuszczów. BCAA – co to? BCAA czyli
aminokwasy rozgałęzione należą do najbardziej popularnych suplementów stosowanych przez osoby aktywne fizycznie. Spowodowane
jest to tym, iż zarówno codzienna praktyka, jak i wyniki badań naukowych potwierdzają ich korzystny wpływ na ogólnie pojętą formę
sportową. Do BCAA zalicza się: leucynę, izoleucynę i walinę należące jednocześnie do grupy aminokwasów niezbędnych zwanych
egzogennymi, czyli takimi, które muszą być dostarczane z pokarmem lub też w postaci suplementu, gdyż organizm nie jest w stanie ich
sam syntetyzować. BCAA w przeciwieństwie do innych aminokwasów budujących białka wyróżniają się tym, że metabolizowane są nie
w wątrobie, a przede wszystkim w tkance mięśniowej. Zalecane porcjowanie Stosuj 1 porcję dziennie przed lub po treningu. Przed
użyciem wstrząsnąć. Suplement diety. Produkt przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej. Tworzenie się osadu jest
zjawiskiem naturalnym. Suplement diety nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się zbilansowany sposób
żywienia i zdrowy tryb życia. Skład woda, l-leucyna; l-izoleucyna; l-walina, kwas: kwas cytrynowy, regulator kwasowości: cytrynian
trisodu, ekstrakt z liści zielonej herbaty camellia sinensis, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam k, substancje konserwujące:
benzoesan sodu, sorbinian potasu 
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